杭州海事局关于注销船舶安全管理证书的通告
因浙江华富海运有限公司管理的新中源388轮申请退出安全管理体系，相应的船舶安全管理证书自动注销作废，现该船舶SMC证书相关注销信息通告如下：
船舶安全管理证书
	序号
	船名
	船籍港
	船舶管理人
	证书编号
	船种
	证书签发日
	证书有效期
	注销日期

	1
	新中源388
	杭州
	浙江华富海运有限公司
	06F120011
	散货船
	2021-1-15
	2026-1-14
	2022-08-29

特此通告。

                                      杭州海事局
[bookmark: _GoBack]                                   2022年8月29日